


ムページの当コンファレンス URL（http://www.mssj.jp/society/branch/bms/bms42.html）をご覧くだ

さい。 

 

何卒、この度の第 42 回 BMS コンファレンスにご賛同いただき、貴社からのご協賛を賜ります

よう宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。 

 

敬白 

 

 

記 

 

大会名：第 42 回 BMS コンファレンス 

主 催：日本質量分析学会 

テーマ：MS を以て天下を制す ～ Create the NEXT Using MS ～ 

会 期：2015 年 7 月 6 日（月）から 7 月 8 日（水） 

会 場：岐阜グランドホテル（岐阜県岐阜市長良） 

 

 

【広告】 

印刷仕上がり：A4 モノクロ、1 ページもしくは 2 ページ（見開き） 

掲載費用：1 ページ: 3 万円、2 ページ（見開き）: 5 万円、裏表紙: 10 万円、 

表表紙の裏: 7 万円、裏表紙の裏: 6 万円（いずれも税別） 

受付は先着順といたします。原稿はモノクロでご用意いただきます。カラー原稿のモノクロへの

変換に際しましてはご希望のコントラストに仕上がらない場合がございますので、予めご承知お

きください。 

募集枠：裏表紙、表表紙の裏、裏表紙の裏 各１ 

    差し込み広告 設定なし 

 

【展示】 

展示ブース幅：約 200 cm（机（幅 150 cm）１台付き）を予定しておりますが、詳細は追ってご連

絡申し上げます。展示ブースは講演会場前のロビースペースを予定しております。 

展示期間：開催初日の午後から最終日の午前中まで 

展示費用：各ブースあたり 8 万円（税別） 

受付は先着順といたします。1 ブースにつき 2 名の営業活動専任者用の名札をお渡しいたします。 

募集枠：６ 

 

【技術発表（全体会）】 

下記のナイトセッションの分科会とは別に、短時間ではありますが、全体会において各社の質



量分析もしくはクロマトグラフィー等関連の技術についてご発表いただく時間を設けております。

会期日程との関係で発表いただける演題数に限りがございますので、演題の採択はナイトセッシ

ョンを開催していただいた企業を優先させていただき、かつ先着順とさせていただきます。なお、

発表だけのお申し込みもお受けいたしますのでご利用ください。ただし、発表者はコンファレン

スへの参加登録が必要です。また、講演要旨集に見開き 2 ページの要旨の掲載をいたします。詳

細は追ってご連絡申し上げます。 

発表日時：初日の１５時４５分から１７時４５分まで 

発表費用：7 万円（税別） 

（要旨印刷費用を含む。ただし、展示またはナイトセッション申込企業様は無料。） 

募集枠：約１０ 

 

【ナイトセッション（最新技術紹介）（分科会）】 

第 42 回 BMS コンファレンスでは、初日および２日目の夜 21:00～24:00 の間、分科会形式によ

る「最新技術紹介」を行います。各社別々の部屋（会場）に分かれ、参加者に各社の最新技術紹介

等をしていただくためのプログラムです。詳細は追ってご連絡申し上げますが、両日とも同じ部

屋を使用いたします。ただし、宿泊はできません。具体的なプログラム、プレゼンテーションの

方法、参加者との交流方法等については、学術会議における一般的な技術紹介の範囲内であれば

特に制限は設けませんが、ゲーム大会等学術的には相応しくない催しはお控え下さい。なお、プ

レゼンテーションに必要な機材等は企業各位でご用意ください。部屋自体は畳の部屋ですので重

量物は持ち込むことはできません。会場では飲料および軽食等の提供をしていただき参加者との

親睦を深めていただきたいと存じますが、火気の使用はできませんのでご了承ください。 

費用：30 畳（25 万円）、18 畳（15 万円）、12 畳（10 万円）（いずれも税別） 

   ※1 日目と 2 日目の間のナイトセッション時間以外の部屋の占有時間を含みますが 

宿泊はできません。 

１会場につき 5 名の営業活動専任者用の名札をお渡しいたします。参加者に提供された飲料等の

費用は利用された企業のご負担となります。 

募集枠：30 畳部屋 ４ 

    18 畳部屋 ２ 

    12 畳部屋 ２ 

 

【ノベルティ】 

バック、ネームホルダー、ノート、ペン等の文具など貴社の販促グッズを参加者に配布し、有

効に活用していただきたいたいと考えております。例年好評を頂戴しております。250 個程度提供

可能な物品がございましたら、ご提供いただきたくお願いいたします。ただし、提供品目が重複

する場合は、実行委員会で調整することもございますので、予めご了承ください。 

 

【飲料】 

会期中に参加者に提供するお茶、コーヒー、ジュース、ビールなどの飲料につきましても、ご



提供いただけると大変に助かります。 

 

【申込方法】 

下記の申込先まで郵送または FAX にて別紙協賛申込書をお送りください。受領後速やかに 

貴社のご担当者に受領確認のご連絡を差し上げます。また、お申し込みいただきました内容に関

する詳細につきましては後日改めてご連絡いたします。社内決裁等で正式な回答が遅くなる場合

は仮予約も承ります。その場合は申込書に仮予約と明記し、正式な回答を頂戴できる目安時期を

連絡事項にご記入下さい。ご協賛の申し込みは、仮予約を含めて 2015 年１月末日までにご一報い

ただきたくお願いいたします。 

 

【コンファレンスへの参加登録について】 

技術発表（全体会）を含む講演時間中に講演会場に入場するためには、コンファレンスへの参

加登録が必要です。技術発表の担当者は必ず参加登録をお願いいたします。 

 

【営業活動専任の名札で参加】 

営業活動専任の名札で参加される方は、コンファレンスの参加登録は必要ございません。ただ

し、講演会場に入ることはできません。ナイトセッション（最新技術紹介）の分科会会場に入場

いただくことは可能です。また、所定の料金をお支払いいただければ大会初日の夕食（立食形式）

および２日目夜の情報交換会に参加することも可能ですので、お支払いに関する内容も含めまし

て下記の申込先までご連絡ください。 

また、ナイトセッションの協賛や展示に割り当てられた営業活動専任者用の名札の枚数を超え

た数が必要な場合は下記の申込先までご連絡ください。原則として１名様につき１万円（税別）

の開催協力費をお支払いいただくことで追加の名札を発行いたします。 

なお、実行委員会は営業活動専任で参加される方の宿泊や食事の手配はいたしません。同じ会

場に宿泊を希望される場合は直接ホテルへお問い合わせください（岐阜グランドホテル TEL：058-

233-1111）。 

 

申込先：〒565-0871 大阪府吹田市山田丘 1-7 

    大阪大学大学院 医学系研究科 保健学専攻 

疾患分子情報解析学（和光純薬工業）共同研究講座 黒野 定 

（第 42 回 BMS コンファレンス実行委員長） 

    TEL：06-6878-8161 

    FAX：06-6878-8162 

        E-mail：skurono@sahs.med.osaka-u.ac.jp 



送信先：大阪大学  黒野 定 宛 

FAX: 06-6878-8162 
第 42 回 BMS コンファレンス協賛申込書  

貴社名：                          
部署名：                          

御担当者名：                        

御住所：〒        

                              

                                    

電話：                           

Fax ：                           

E-mail：                           

 
申込事項（該当する項目にチェックを入れてください。金額は税別です。） 
□ 広告掲載を希望します 
□ 1 ページ（3 万円） □ 2 ページ（見開き）（5 万円） 
□ 裏表紙（10 万円） □ 表表紙の裏（7 万円） □ 裏表紙の裏（6 万円） 

 
□ 展示を希望します（8 万円） 
 
□ 技術発表（全体会）を希望します 
（7 万円（但し、展示、ナイトセッション申込企業様は無料）） 

 
□ ナイトセッション（分科会）の開催を希望します（金額は２日分） 
□ 30 畳（25 万円）、 □ 18 畳（15 万円）、 □ 12 畳（10 万円） 

 
□ ノベルティ（販促グッズ）、飲料を提供します 

品 名：                                

連絡事項記入欄 


	第42回BMSコンファレンス開催趣意書1頁目（新）
	第42回BMSコンファレンス開催趣意書2頁以降

